Dane aktualne na dzień: 23-08-2025 02:09
Link do produktu: https://www.azagro.pl/zestaw-18v-r18dd3rwsl1801rrs1801r18t-150ah-120ah-p-52062.html
ZESTAW 18V R18DD3+RW
SL1801+RRS1801+R18T
1*5.0AH 1*2.0AH
Cena 1 781,96 zł
Numer katalogowy TT5133003578
Kod producenta 5133003578
Kod EAN 4892210155856
Opis produktu
Dane techniczne:
Wiertarko-wkrętarka R18DD3
Maks. moment obrotowy (Nm): 50
Maks. zdolność wiercenia w drewnie (mm): 38
Maks. zdolność wiercenia w stali (mm): 13
Prędkość bez obciążenia (obr/min): 0-500 / 0-1800
Uchwyt (mm): 13
Ustawienia momentu obrotowego: 24
Pilarka tarczowa RWSL1801
Maks. głebokość cięcia przy 45° (mm): 32
Maks. głebokość cięcia przy 90° (mm): 45
Prędkość bez obciążenia (obr/min): 0-4,700
Regulacja kąta przy cięciu skośnym (°): 50
Średnica otworu tarczy (mm): 10
Średnica tarczy tnącej (mm): 150
Piła RRS1801
Długość skoku (mm): 22
Maks. zdolność cięcia w drewnie (mm): 180
Prędkość bez obciążenia (obr/min): 3100
Latarka R18T
Diody LED
Zasięg: 20m
Zestaw zawiera: wiertarko-wkrętarkę, pilarkę tarczową, piłę szablastą oraz latarkę LED
Wiertarko-wkrętarka R18DD3 to idealne narzędzie do wiercenia w drewnie lub metalu. Posiada uchwyt bezkluczykowy 13
mm oraz 2 biegi umożliwiające kontrolowanie prędkości i dopasowanie jej do różnych materiałów i zastosowań
wygenerowano w programie shopGold
Pilarka tarczowa RWSL1801 jest idealna do długich, prostych cięć, przycinania płyt drewnianych na wymiar, cięcia blatów
kuchennych, podłóg lub do szybkich i dokładnych cięć poprzecznych w drewnie. Imponująca głębokość cięcia 45 mm przy 90°,
32 mm przy 45° oraz Tarcza Thin Kerf o średnicy 150 mm z 18 zębami z węglików spiekanych gwarantuje najwyższą
wydajność i jakość cięcia
Piła RRS1801 to uniwersalna piła, idealna do cięcia różnych materiałów. Ma skok 22 mm, zmienną prędkość i
beznarzędziowy zacisk ostrza
Latarka R18T jest idealna na krótki i średni dystans z rzutem do 20 metrów. Ma jasne białe, trwałe diody LED
Wiertarko-wkrętarka R18DD3
Pilarka tarczowa RWSL1801
Piła RRS1801
Latarka R18T
Torba
Ładowarka
Akumulator 5.0 Ah
Akumulator 2.0 Ah
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold